[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2025 № 567-п
г. Тутаев

	Об определении границ территории туристического центра города Тутаев

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях развития туристического потенциала Тутаевского муниципального округа, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Определить границы территории туристического центра города Тутаевав границах территории исторического поселения федерального значения город Тутаев Ярославской области, утвержденных приказом Министерства Культуры Российской Федерации от 14.01.2019 №16, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по экономическим и финансовым вопросам - директора департамента финансов Елаеву М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского муниципального округа                                     О.В. Низова

	Приложение
к постановлению Администрации
Тутаевского муниципального района
от 01.07.2025 №567-п

Карта (схема) граница территории туристического центра города Тутаев
[image: ]
image1.jpeg

image2.png